B

ONA. Joannes Galeaz maris fortis ... Mediolani ... Taha fieri: et devotiois erga ... predecessores. nos. Nosque
 Statum nro. continuato tempore experientia probavi. domus de cambrago. expmationibus civitatis nre. Comone. ut nullum sic tam arduum: et difficile onus. quod sine motu
 In quo omnes. et ipsa domo. non optimo collocatum sui possit. et ab eo. recte. prudenter: et fideliter non gubernetur. In presentia enim in civitate ipsa nra. multi sunt
 de ipsa familia de cambiago. qui et veritatem. morumque presentia ac reum usu. a predecessorum suorum. vestigijs. nequam degenerate videntur. Et tunc preterea
 vive nobilis Joannes Antonius cambiagus. quem. ut est. progreio. veritate. integritate. et prudentia. confirmatissimus. In summoque diligimus: et carissimum habemus.
 Et ut aliquod exon eum amoris nri. argumentum. sic ipius et domus sue. erga nos. fide. et devotione. promeruerunt. ostendimus. Eundem officio commissariatus alio
 sine taxamini equidem. Agri nri. Comonensis. prefecturam diximus. Et ita. tenore presentium. ex certa scientia. motu proprio. et de nre. potestatis plenitudine. ipsum Joann. Antonium
 In commissariatum. sine officium nrem. super allegationibus. sine taxamini. Agri. predicti. Comonem. eligimus. et advenimus. per nos. duos. successores. In kalen. Januarij. proximo. anno. 1480.
 et ultra. ad nri. beneficium. loco. et scilicet. Joannis. Anthonij. de Lanariano. quon. abinde. a curia nra. scientia. revocamus. Cum aditus. et potest. quocumque. peragendi. que. ad ipm. officium
 pertinet. ac. cum. auctoritate. facienda. quodlibet. precepta. generalia. municipalia. et. condemnandi. quoscumque. fidei. et. familie. sue. retrogrados. revertentes. et. inobedientes. In illis. primarum. gratibus
 amice. nre. ecclesie. prout. balthem. ipse. Joann. Anthonij. exercuit. et. facere. consuevit. ac. demum. cum. ipso. fallacio. emolumentis. Procuratoribus. utilitatis. bonis. et. oneribus. nominato
 officio. spectantibus. et. pertinentibus. ac. per. ipsum. Jo. Andream. et. alios. potestates. suas. legit. habuit. et. preceptis. Mandantis. quocumque. commissariis. potestati. et. officia. huius. civitatis. nre.
 Comone. ceterisque. officialibus. et. subditis. ipsi. tam. modeste. quam. in. modeste. nobis. suggestis. nec. non. omnibus. et. singulis. fundationibus. nobilibus. communibus. consulibus. et. hominibus. terrarum.
 nullorum. et. locorum. omnium. Agri. predicti. Comonem. et. gentibus. nris. Armigeris. ut. nominatum. Joann. Antonium. In. et. ad. possessionem. predicti. officij. ponant. et. fideant. possuntque.
 nominantur. tuerentur. et. defendant. Dicti. quoque. fundationibus. nobilibus. communi. et. homines. nec. non. gentes. Armigere. allegatis. sine. allegandis. in. iura. dictorum. eidem. commissario. nro.
 ad. ipsum. exercendum. officium. quibusvis. favoribus. auxilijs. et. suavitatibus. opportunis. assistant. ponant. pariter. et. obsequant. In. contrariis. dictum. officium. cum. nobis. ipsis.
 sub. indignationis. nre. pena. Ac. de. predictis. salariis. et. emolumentis. respondeant. et. faciant. cum. integritate. debitis. temporibus. vlla. ab. ipis. retentione. responderi. In. iudicibus.
 denique. eidem. officialibus. et. commissario. nro. et. de. allegationibus. et. denariis. allegationibus. sine. taxamini. equorum. Agri. ipsius. Agre. et. apponant. prout. sibi. per. Sp. Gabrielm. tassimum.
 consilium. et. commissarium. unum. super. coitus. nris. Armigeris. et. allegationibus. equorum. nri. auctorissimum. orationem. et. demandatum. fuerit. et. non. aliter. Nisi. per.
 nos. nras. mandata. propria. subscrisit. In. contrarium. obdurat. In. quibus. fidem. presentis. fieri. fecimus. et. registari. nris. sigilla. impressione. muniti. Dat. In. castro. nostro.
 pont. s. Mediolani. die. iij. Janu. 1480.